

## Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Katarzyna Przybysz, tel. 693 413 356

## JECHAŁ ZA SZYBKO

Są zarzuty prokuratorskie dla 21-letniego ostrzeszowianina

Powracamy do tragicznego wypadku, który wydarzył się 26 maja, krótko po północy, w Ostrzeszowie - na DK 11. Jest oskarżenie pod adresem kierowcy audi, który śmiertelnie potrafił 53-letniego mężczyznę.

Mówi rzeczniczka Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim - Maciej Meller.

- Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie nadzoruje śledztwo przeciwko 21-letniemu mieszkańcowi Ostrzeszowa, któremu w oparciu o poczynione ustalenia prokurator zarzucił, że 26 maja, 30 minut po

północy, jadąc drogą krajową od Kępna w kierunku Ostrzeszowa samochodem marki Audi, nienależycie obserwował przedpole jazdy oraz przekroczył dozwoloną prędkość. W następstwie tego potrafił mężczyznę, który doznał rozległych urazów wielonarządowych i zmarł. Oględziny miejsca zdarzenia pozwoliły ustalić, że prędkość, z jaką jechał kierowca audi, ponad wszelką wątpliwość przekraczała obowiązującą w tym miejscu limit. To, jak szybko poruszało się audi, zostanie ustalone na dalszym etapie śledztwa, po wysłuchaniu opinii biegłego. Ślady hamowania, uszkodzenia pojazdu i stan zwłok stanowią materiał dowodowy w tej sprawie.

Przesłuchany w charakterze podejzanego mężczyzna przyznał się do stawianego mu zarzutu. Czyn, którego się dopuścił, zagrożony jest karą od 6 miesięcy do 8 lat pozbawienia wolności. Mając na względzie potencjalną surowość kary oraz dobro toczącego się postępowania, prokurator zastosował wobec 21-latkę dozór policyjny, polegający na cotygodniowym meldowaniu się na komisariacie oraz zakaz opuszczania kraju, a także poręczenie w wysokości 4 tys. zł.

Postępowanie - jak zastrzegł prokurator - jest dopiero na początkowym etapie, za wcześniej więc na ferowanie wyroku, lecz to, że kierowca audi jechał zdecydowanie za szybko, wydaje się być faktem nie do podważenia.

K.J.

# JAK ZREKOMPENSOWAĆ STRAJKI?

Dokończenie ze str. 1.

Często zdarzało się tak, że za niektóre zajęcia (np. wyjazdy sportowe w weekend) nauczyciele nie mieli płacone, teraz, skoro tych pieniędzy w puli wynagrodzeń zostało, będą mogli jakąś kwotę otrzymać.

Wydaje się, że właśnie tak to będzie się odbywać, co w pewnym stopniu potwierdza wypowiedź p. Jolanty Szałkowskiej - dyrektor SP nr 1 w Ostrzeszowie:

- Te pieniądze, które nie zostały wypłacone z powodu strajku, tworzą pulę, jaką możemy przeznaczyć na zastępstwo oraz na jakie nieobecności któreś z nauczycieli. Mamy bardzo dużo tych zastępstw i obecnie są one płatne. Nasza szkoła nie strajkowała tak długo, praktycznie były to 3-4 dni. Niemniej nauczyciele w jakiś sposób to odczuwają.

„Kto sieje wiatr, ten zbiera burzę” - głosi jedno z przysłów. Przynajmniej w pewnym stopniu mogłoby ono pasować do omawianej sytuacji. Strajki nie przyniosły oczekiwanej przez nauczycieli podwyżki 1000 zł, na dodatek wyborcy nagrodzili panią minister (pewnie za niezłomną postawę) biletem do Brukseli. Zaś dyrektorzy szkół zostali z kłopotem, jak teraz, zgodnie z ustawą, sprawiedliwie podzielić pieniądze, które zostały w puli przeznaczonej na wypłaty nauczycielskie. I jak tu „pokombinować”, aby choć w części zrekompensować nauczycielom poniesione straty.

Za bardzo jednak bym się tym nie martwił, bo coś mi się wydaje, że dyrektorzy znajdą dobre wyjście z tej sytuacji.

K. Juszcak

## CBA WYJAŚNIA, CZY BYŁY PRZEKRĘTY

W poniedziałek, 27 maja, niezapowiedzianą wizytę w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów złożyli funkcjonariusze Centralnego Biura Antykorupcyjnego (CBA). Okazało się, że śledczym chodzi o dokumenty dotyczące budowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie.

- Funkcjonariusze wskazali, jakie dokumenty potrzebują, przekazaliśmy je. Pozostałe mieliśmy przesłać drogą elektroniczną, co zostało uczynione -

informuje burmistrz P. Jędrówiak. - Kontrolowane dokumenty dotyczą samego zamówienia i specyfikacji przedsięwzięcia oraz procedury przetargu (2016 r.) na budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie.

Jak może się wydawać, nie była to rutynowa kontrola czy losowo wybrana instytucja. Nieoficjalnie mówi się, że śledczy z CBA zjawili się w Ostrzeszowie, ponieważ otrzymali informację, że na początku, czyli w chwili przystępo-

wania do przetargu, mogło dojść do jakichś nieprawidłowości. Prawdopodobnie niebawem dowiemy się, czy badania CBA to podejrzenie potwierdza.

K.J.

## SPRZEDAŻ

JABŁEK

I SOKÓW

NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze  
Aleksander Ofierski  
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

## W PIĄTEK REDAKCJA CZYNNA DO GODZ. 14.00

Informujemy, że w najbliższy piątek - 7 czerwca - redakcja „Czasu Ostrzeszowskiego” będzie czynna tylko do godz. 14.00. Za utrudnienie przepraszamy.

## STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

## ORTOPEDA

Specjalista w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

dr n. med. Aleksander Koch

poradnia ortopedyczna w zakresie ortopedii dziecięcej i dorosłych

Ostrzeszów, al. Wolności 1a; rejestracja 882-042-111

## ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Traumatologii

lek. JAKUB CIESZYŃSKI

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (NZOZ „Dłubak”), rejestracja: 62 730 37 60

(wcześniej przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

ROWERY

MODENA

K. FRANKOWSKI

www.modena-rowery.pl

Ostrzeszów, ul. Daszyńskiego 5

62 730-12-00

Godziny otwarcia

pn. - pt. 9.00 - 17.00,

sob. 9.00 - 13.00

Rower miejski  
- koszyk gratis



grupa G3

Poszukuje

## KONTROLERA JAKOŚCI

Mile widziana znajomość rysunku technicznego, obsługa komputera.

Oferujemy pracę w młodym i kreatywnym zespole z możliwością rozwoju oraz bardzo dobre warunki pracy i płacy.

Kontakt: osobiście w siedzibie firmy, Turkowy 65A lub pod numerem 605 31 91 91

Redakcja czynna w dni powszednie od 8<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>. We wtorki czynna od 11<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup>.  
Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12<sup>00</sup>, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

Redaguje zespół: Jolanta Szmatała (red. naczelna), Krzysztof Juszcak (red. prowadzący) Stanisław Szmatała, Robert Pała, Marcin Łagódka, Maria Szmatała, Katarzyna Przybysz, Włodzimierz Juszcak, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.  
Nakład 7000 egzemplarzy.

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

„Borek” od 3.06 do 9.06, t. 586-13-87

„Kwiatowa” od 10.06 do 16.06, t. 516 773 993

Dyżury w dni powszednie od godz. 20<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>,  
wolne soboty 8<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>, niedziele i święta 9<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>.